
Почитувани граѓани,

Во пресрет на летниот период и престојните високи температури, а со цел грижа за здравјето и потребата за навремени превентивни прегледи, во рамки на Програмата здравје за сите на Министерството за здравство, сите здравствени домови до крај на месец јуни, ќе организираат акција за бесплатни прегледи и совети за превенција од топлото време.

Прегледите ќе се вршат од од 8.00ч. до 11.00 часот од страна на здравствени тимови. 

Превенцијата и навремените прегледи се основа за навремено откривање на евентуална болест и заштита на нашето здравје. 
Активностите на пунктовите ќе  содржат: 
· бесплатни лекарски прегледи, 
· мерење крвен притисок, 
· телесна тежина и висина, 
· одредување на шеќер и маснотии во крвта,
· При прегледите ќе се даваат совети за грижа за здравјето, начин на исхрана, превенција од температурни влијанија. 
· Резултатите од извршените мерења на граѓаните ќе им се соопштуваат веднаш по мерењето.
· Кај лицата кај кои ќе се утврдат повисоки вредности се советуваат да се јават кај својот матичен лекар за натамошни прегледи.





	РАСПОРЕД  ЗА  БЕСПЛАТНИ ПРЕГЛЕДИ  ВО ЈУНИ
	

	1.
	Здравствен дом 
	Скопје 
	17.06.2015

	2.
	Здравствен дом 
	Гевтелија
	17.06. 2015

	3.
	Здравствен дом 
	Гостивар
	17.06. 2015

	4.
	Здравствен дом 
	Дебар
	17.06. 2015

	5.
	Здравствен дом 
	Кавадарци
	17.06. 2015

	6.
	Здравствен дом 
	Кичево
	17.06. 2015

	7.
	Здравствен дом 
	Кочани
	18.06. 2015

	8.
	Здравствен дом 
	К.Паланка
	18.06. 2015

	9.
	Здравствен дом 
	Куманово
	18.06. 2015

	10.
	Здравствен дом 
	Охрид
	19.06. 2015

	11.
	Здравствен дом 
	Прилеп
	19.06. 2015

	12.
	Здравствен дом 
	Струга
	19.06. 2015

	13.
	Здравствен дом 
	Струмица
	22.06. 2015

	14.
	Здравствен дом 
	Тетово
	22.06. 2015

	15.
	Здравствен дом 
	Велес
	22.06. 2015

	16.
	Здравствен дом 
	Штип
	23.06. 2015

	17.
	Здравствен дом 
	Берово
	23.06. 2015

	18.
	Здравствен дом 
	М.Брод
	23.06. 2015

	19.
	Здравствен дом 
	Валандово
	24.06. 2015

	20.
	Здравствен дом 
	Вевчани
	24.06. 2015

	21.
	Здравствен дом 
	Виница
	24.06. 2015

	22.
	Здравствен дом 
	Делчево
	25.06. 2015

	23.
	Здравствен дом 
	Д.Хисар
	25.06. 2015

	24.
	Здравствен дом 
	Кратово
	25.06. 2015

	25.
	Здравствен дом 
	Крушево
	26.06. 2015

	26.
	Здравствен дом 
	Неготино
	26.06. 2015

	27.
	Здравствен дом 
	Пехчево
	26.06. 2015

	28.
	Здравствен дом - 
	Пробиштип
	29.06. 2015

	29.
	Здравствен дом 
	Радовиш
	29.06. 2015

	30.
	Здравствен дом 
	Ресен
	29.06. 2015

	31.
	Здравствен дом 
	Ростуше
	30.06. 2015

	32.
	Здравствен дом 
	С.Николе
	30.06. 2015

	33.
	Здравствен дом
	Битола
	30.06. 2015



